

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0003/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN						
Program : 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator			Target		
	IKM			81 Nilai		
Kegiatan : 1.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah						
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan						
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0003 RSUD H. Boejasin						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp301.518.477 (tiga ratus satu juta lima ratus delapan belas ribu empat ratus tujuh puluh tujuh rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	IKM				81 Nilai	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp301.518.477	
Keluaran	Persentase administrasi umum perangkat daerah				100 %	
Hasil	Persentase administrasi umum perangkat daerah				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Hadji Boejasin						
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Pelaihari, Sarang Halang						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator				Target	
	Jumlah jenis penyediaan peralatab dan perlengkapan kantor				35 jenis	
	Jumlah jenis penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor				2 jenis	
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp51.940.115
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp51.940.115
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp51.940.115
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp51.940.115
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp27.116.295
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Pen Spesifikasi :	100 Pak	Pak	41.994	419.940	Rp4.619.340
	Ballpoint Pen Gel Spesifikasi :	20 Pak	Pak	214.636	429.272	Rp4.721.992
	Binder Clip Spesifikasi : No 105	45 Kotak	Kotak	6.999	31.496	Rp346.451
	Binder Clip Spesifikasi : No 111	50 Kotak	Kotak	13.415	67.074	Rp737.811

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Binder Clip Spesifikasi : No 200	30 Kotak	Kotak	25.663	76.989	Rp846.879
	Binder Clip Spesifikasi : No 260	30 Kotak	Kotak	32.429	97.287	Rp1.070.147
	Box file Spesifikasi :	20 Buah	Buah	46.660	93.320	Rp1.026.520
	Buku Spesifikasi : Double Folio Isi 100	50 Buah	Buah	24.497	122.483	Rp1.347.308
	Buku Spesifikasi : Ekspedisi Isi 100	50 Buah	Buah	17.498	87.488	Rp962.363
	Buku Spesifikasi : Folio 100	50 Buah	Buah	29.163	145.813	Rp1.603.938
	Buku NCR Spesifikasi : 4 Fly 50 x 4	9 Buku	Buku	58.325	52.493	Rp577.418
	Cutter Spesifikasi : Besar	15 Buah	Buah	22.164	33.246	Rp365.698
	Gunting Spesifikasi : Besar	30 Buah	Buah	18.081	54.243	Rp596.665
	Isi Cutter Spesifikasi : Kecil	25 Pak	Pak	8.749	21.872	Rp240.591
	Isi Staples Spesifikasi : 10 Kotak Kecil	25 Pak	Pak	5.197	12.992	Rp142.911
	Isi Staples Spesifikasi : 24/6	25 Pak	Pak	34.995	87.488	Rp962.363
	Lakban Spesifikasi : Bening Besar	10 Buah	Buah	15.165	15.165	Rp166.810
	Lakban Spesifikasi : Coklat	20 Buah	Buah	12.991	25.981	Rp285.783
	Lakban Spesifikasi : Double Tape 24mm	20 Buah	Buah	11.665	23.330	Rp256.630
	Ordner Spesifikasi : Folio 7 Cm	30 Buah	Buah	36.745	110.235	Rp1.212.577
	Paper Clip Spesifikasi : No. 5	20 Kotak	Kotak	8.166	16.331	Rp179.641
	Penanda Warna Spesifikasi :	30 Buah	Buah	5.833	17.498	Rp192.473
	Pensil Spesifikasi : 2B	119 Buah	Buah	5.833	69.407	Rp763.474
	Spidol Spesifikasi : Besar	30 Buah	Buah	23.330	69.990	Rp769.890
	Spidol Spesifikasi : Non Permanent	30 Buah	Buah	10.499	31.496	Rp346.451
	Spidol Spesifikasi : Permanent	30 Buah	Buah	11.665	34.995	Rp384.945
	Staples Spesifikasi : Kecil	30 Buah	Buah	16.331	48.993	Rp538.923
	Staples Spesifikasi : Sedang	20 Buah	Buah	34.529	69.057	Rp759.625
	Stopmap Spesifikasi : Biasa	20 Pak	Pak	34.995	69.990	Rp769.890
	Stopmap Spesifikasi : Jepit Plastik	20 Buah	Buah	14.582	29.163	Rp320.788
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp24.823.820
	[#]					
	[-]					
	Kertas Spesifikasi : A4 70 gr	10 Rim	Rim	65.324	65.324	Rp718.564
	Kertas Spesifikasi : F4 70 gr	303 Rim	Rim	72.323	2.191.387	Rp24.105.256
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp51.940.115
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan						

Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					
Lokasi	: Kab. Tanah Laut, Pelaihari, Sarang Halang					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah jenis penyediaan barang cetakan dan penggandaan					5 jenis
	Jumlah jenis penyediaan barang cetakan dan penggandaan					20 jenis
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp49.103.362
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp49.103.362
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp49.103.362
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp49.103.362
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp49.103.362
	[#]					
	[-]					
	Amplop kop Spesifikasi :	150 Buku	pak	55.059	825.882	Rp9.084.702
	Buku Spesifikasi : Kwitansi NCR 3 fly	100 Buku	Buah	34.995	349.950	Rp3.849.450
	Fotocopy Spesifikasi :	51789 Lembar	lembar	400	2.071.560	Rp22.787.160
	Map Spesifikasi : Nama dan Logo Warna	350 Buah	Lembar	23.330	816.550	Rp8.982.050
	Penjilidan Spesifikasi :	80 Buku	Buku	50.000	400.000	Rp4.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp49.103.362
Sub Kegiatan	: 1.02.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD					
Sumber Pendanaan	: Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					
Lokasi	: Kab. Tanah Laut, Pelaihari, Sarang Halang					
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator					Target
	Jumlah penyelenggaraan rapat koordinasi dan konsultasi SKPD					12 bulan
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp200.475.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp200.475.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp50.475.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp50.475.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp33.750.000
	[#]					
	[-]					
	makan Rapat Spesifikasi :	30 Orang x 25 Kali	Kali	30.000	0	Rp22.500.000
	Snack Rapat Spesifikasi :	30 Orang x 25 Kali	Kali	15.000	0	Rp11.250.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp16.725.000
	[#]					
	[-]					
	makan Tamu Spesifikasi :	15 Orang x 22 Kali	Kali	35.000	0	Rp11.550.000
	Snack Tamu Spesifikasi :	15 Orang x 23 Kali	Kali	15.000	0	Rp5.175.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp150.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp150.000.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp150.000.000
	[#]					
	[-]					
	Perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : RSUD H. Boejasin	1 Tahun	tahun	150.000.000	0	Rp150.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp200.475.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp301.518.477
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 03 Januari 2022</div> <div>Kepala Dinas Kesehatan</div> <div>Hj. NINA SANDRA, SKM. MM</div> <div>NIP: 196407101985112002</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div> <div>NIP: 196612271987031002</div>				
Januari	Rp107.043.477					
Februari	Rp22.000.000					
Maret	Rp24.000.000					
April	Rp37.000.000					
Mei	Rp27.000.000					
Juni	Rp6.000.000					
Juli	Rp57.725.000					
Agustus	Rp16.000.000					
September	Rp1.750.000					
Oktober	Rp2.000.000					
November	Rp1.000.000					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp301.518.477					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Drs. H. Dahnial Kifli, M.AP	196404251987031012	Ketua			
2.	Muhammad Darmin S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I			
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II			
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III			
5.	Drs. H. Surya Arifani, M.Si	196506271990031011	Wakil Ketua IV			
6.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota			
7.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
8.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	
9.	H. Muhammad Dinul Baktian, ST, MT	197003031996031002	Anggota	
10.	Alfiral, SH, MH	197502031999032008	Anggota	
11.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota	
12.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
13.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	
14.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
15.	Tedy Mulyana, ST, MT	198006172005011007	Anggota	
16.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota	
17.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota	
18.	Ahmad Yamini, S.Sos, Ma.Cd	197404121999031007	Anggota	
19.	Guntoro. S.Sos	197609172006041018	Anggota	
20.	Dila Arisanti, SE	198203222008012013	Anggota	
21.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota	
22.	Mutmainah, SE	197211101993032007	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
23.	Ery Suryani, S.ST	197308161996032004	Anggota	
24.	Riyantiny Thamrin,SP	197504012008012016	Anggota	
25.	Yudi Irawan, A.Md	197607142006041006	Anggota	
26.	Liana Lutfiati, S.AK	198002272005012013	Anggota	
27.	Ferry Aryadie, SE	198007312007011006	Anggota	
28.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	
29.	Murwanto, ST	198205062011011001	Anggota	
30.	Supriyati, SE	198202142006042028	Anggota	
31.	Harry Harriyanto, A.Md	198806222010011003	Anggota	
32.	Rizki Amalia Novriyanti, S.STP	199311232016092001	Anggota	
33.	Novian Iskandar Zulkarnain, S.Kom	197711132010011006	Anggota	